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Cordial saludo,

Actuando en mi calidad de apoderado de la parte actora, adjunto memorial aportando liquidacién de crédito en el
proceso de la referencia, segin lo requerido por el juzgado.

LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA

C.C. N0.79.299.038 de Bogota

T.P. N0.83.492 del C. S. de la J.

Dir.: Carrera 7 No.12-25 Of.503 Bogota

Teléfonos 6017040880-6012821273-6012836017

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGFIOTJIMTM2LTYXNDctNGYO0ZS05NTJiLTMOODA2N2U4ZGJkOQAQAHM3bhygNE50qe3tw0j6MSk%3D

86

7



JUZGADO: 15 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA
PROCESO: EJECUTIVO No.2020-00732

DE: SCOTIABANK COLPATRIA S.A.

CONTRA: JOSE EDUARDO GONZALEZ GARIBELLO

LIQUIDACION DE CREDITO ART. 446 C.G.P.

Capital Interés de plazo
PAGARE No. 207419291804 $29,408,402.70 $2,879,684.25
Vi " Tasa . -
igencia LIQUIDACION DE CREDITO
anual
Desde Hasta Maxima | Capital Liquidable Dias Interés Intereses Mora Al?onos Saldo de Intereses SaI'dO de Capital
Plazo [Titulos mas Intereses
26-mar-20 $ 29,408,402.70 $ 2,879,684.25 $ 32,288,086.95
26-mar-20 31-mar-20|  28.43% $ 29,408,402.70 6 $ 120,670.57 $ 3,000,354.82 $ 32,408,757.52
01-abr-20 30-abr-20|  28.04% $ 29,408,402.70 30 $ 596,016.75 $ 3,596,371.57 $ 33,004,774.27
01-may-20 31-may-20|  27.29% $ 29,408,402.70 31 $601,142.98 $4,197,514.55 $ 33,605,917.25
01-jun-20 30jun-20|  27.18% $ 29,408,402.70 30 $ 579,760.65 $ 4,777,275.20 $ 34,185,677.90
01-jul-20 31ul-20f  27.18% $ 29,408,402.70 31 $ 599,086.00 $ 5,376,361.20 $ 34,784,763.90
01-ago-20 31-ago-20|  27.44% $ 29,408,402.70 31 $ 604,078.58 $ 5,980,439.78 $ 35,388,842.48
01-sep-20 30-sep-20|  27.53% $ 29,408,402.70 30 $ 586,295.12 $ 6,566,734.90 $ 35,975,137.60
01-oct-20 31-0ct-20  27.14% $ 29,408,402.70 31 $ 598,203.93 $7,164,938.83 $ 36,573,341.53
01-nov-20 30-nov-20|  26.76% $ 29,408,402.70 30 $571,781.74 $7,736,720.57 $ 37,145,123.27
01-dic-20 31-dic-20|  26.19% $ 29,408,402.70 31 $ 579,607.98 $ 8,316,328.55 $ 37,724,731.25
01-ene-21 31-ene-21|  25.98% $ 29,408,402.70 31 $ 577,033.78 $ 8,893,362.33 $ 38,301,765.03
01-feb-21 28-feb-21|  26.31% $ 29,408,402.70 28 $ 527,097.31 $ 9,420,459.64 $ 38,828,862.34
01-mar-21 31-mar-21|  26.12% $ 29,408,402.70 31 $ 579,710.58 $ 10,000,170.22 $ 39,408,572.92
01-abr-21 30-abr-21|  25.97% $ 29,408,402.70 30 $ 558,131.79 $ 10,558,302.01 $ 39,966,704.71
01-may-21 31-may-21|  25.83% $ 29,408,402.70 31 $ 574,056.21 $11,132,358.22 $ 40,540,760.92
01-jun-21 30jun-21|  25.82% $ 29,408,402.70 30 $ 555,249.92 $ 11,687,608.14 $ 41,096,010.84
01-jul-21 314ul-21|  25.77% $ 29,408,402.70 31 $ 572,864.19 $ 12,260,472.33 $ 41,668,875.03
01-ago-21 31-ago-21|  25.86% $ 29,408,402.70 31 $ 574,652.01 $ 12,835,124.34 $ 42,243,527.04
01-sep-21 30-sep-21|  25.79% $ 29,408,402.70 30 $ 554,673.14 $ 13,389,797.48 $ 42,798,200.18
01-oct-21 31-oct-21|  25.62% $ 29,408,402.70 31 $ 569,881.65 $ 13,959,679.13 $ 43,368,081.83
01-nov-21 30-nov-21|  25.91% $ 29,408,402.70 30 $ 556,979.46 $ 14,516,658.58 $ 43,925,061.28
01-dic-21 31-dic-21|  26.19% $ 29,408,402.70 31 $ 581,196.45 $ 15,097,855.03 $ 44,506,257.73
01-ene-22 31-ene-22|  26.49% $ 29,408,402.70 31 $ 585,526.46 $ 15,683,381.49 $ 45,091,784.19
01-feb-22 28-feb-22|  27.45% $ 29,408,402.70 28 $ 545,884.35 $ 16,229,265.84 $ 45,637,668.54
01-mar-22 23-mar-22|  27.71% $ 29,408,402.70 23 $ 452,101.35 $ 16,681,367.19 $ 46,089,769.89
$ 13,801,682.94 $ 16,681,367.19 $ 46,089,769.89
SALDO DE CAPITAL  $ 29,408,402.70
SALDO DE INTERESES  $ 16,681,367.19
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS  $ 46,089,769.89
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LUIS EDUARDO ALVARADO BARAHONA
T.P. N0.83492 del C.S. de la J.
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